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Restorante & Hotele

Restorante & Hotele

Eler

Soleo

Hotel - Restorant - Bar

Hotel - Restorant - Bar

Tiranë

Tiranë

Hoteli Eler është i vendosur në Tiranë, pak minuta larg qendres, me një pamje të bukur dhe një dizenjo 
interesante. 
Për këtë projekt është përdorur sistemi VRF City Multi, ky sistem është eficient, i qetë dhe ofron komfortin 
maksimal për të gjithë klientë.

Sistemi: VRF

Sistemi: Mini VRF

Numri i njësive të brendshme:

Numri i njësive të brendshme:

Numri i njësive të jashtme:

Numri i njësive të jashtme:

PEFY-P x 18 Njësi
PWFY-P100VM-E x 1 Njësi

PEFY-P x 18 Njësi
PLFY-P x 1 Njësi

PURY-P x 1 Njësi
PUHY-P x 1 Njësi

PUMY-P x 3 Njësi


